EDITAL Nº 006/2012

A Diretora do Campus de Cornélio Procópio, da Universidade Estadual do Norte do Paraná, no exercício

regular de seu cargo e prerrogativas legais de suas funções,

 FAZ SABER aos interessados o resultado dos pedidos de DISPENSA DE DISCIPLINAS

NOME INDEFERIDOS DEFERIDOS DISCIPLINAS

Claudinei de Paulo - Adm  x Matemática Financeira, Legislação Tributária,

Contabilidade e Análise de Custo.

Edivania Ernesto Ferreira - Let  x Libras.

Sandra Lamar - Let  x Psicologia da Educação.

Ana Carolina de Moraes Correa - Bio  x Gestão da Educação Básica, Física Geral,

Matemática Aplicada para Biociências.

Edivânea Martins de Lima - Cic  x Introdução Administração, Filosofia, Estatística,

Matemática, Introdução a Economia, Língua

Portuguesa.

Flávia Cristina Figueiredo - Cic  x Introdução Administração, Filosofia, Estatística,

Matemática, Introdução a Economia, Língua

Portuguesa.

Fabiane Angélica de Oliveira - Eco x  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Marcos Paulo S. Bahig Merheb - Eco  x Direito Tributário.

Welington Henrique de A. Gomes -

Eco

 x Introdução a Administração, Estatística.

Ana Paula da Silva - Geo  x Filosofia Aplicada a Administração, Psicologia

Aplicada a Administração.

Ana Paula Sargi - Mat  x Introdução à Computação, Estatística e

Matemática Financeira.

Juliane Rodrigues Amaro - Mat  x Estatística.

Érica Fernanda da Silva Inácio - Ped  x Psicologia da Educação.

Os alunos (as) acima mencionados deverão comparecer na Divisão Acadêmica no dia

22 de março de 2012 das 15:00 às 22:00 horas – Campus Universitário, Bloco A, sala 4, para

ciência das disciplinas, munidos do  comprovante de pagamento no valor de RS 5,00 (cinco

reais) para cada disciplina dispensada. Efetuar o deposito no Banco Itaú – Agência: 0095, C/C nº

44314-9.

PUBLIQUE-SE.

Cornélio Procópio, 20 de março de 2012.

Profa. Me. Fátima Aparecida da Cruz Padoan

Diretora